
 

 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z terenu rekreacyjnego pn. Zbiornik Małej Retencji 

Wodnej w miejscowości Modła 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z terenu rekreacyjnego pn. Zbiornik Małej Retencji Wodnej 

w miejscowość Modła. 

§ 2. Zasady i tryb korzystania określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marcin Wojciechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3880



Załącznik do uchwały nr XVI/111/2025 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 10 września 2025 r. 

 

 

Zasady i tryb korzystania z terenu rekreacyjnego pn. Zbiornik Małej Retencji Wodnej  

w miejscowości Modła 

1. Właścicielem i administratorem obiektu jest Gmina Jerzmanowa. 

2. Zbiornik Małej Retencji Wodnej w miejscowości Modła jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności 

publicznej służącym do wypoczynku, relaksu i aktywnej rekreacji. 

3. Zbiornik Małej Retencji Wodnej czynny jest codziennie. Korzystanie z obiektu po zmroku wymaga 

pisemnej zgody właściciela. 

4. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do przestrzegania i stosowania niniejszych zasad 

i trybu korzystania z terenu rekreacyjnego. 

5. W celu zachowania walorów przyrodniczych i wypoczynkowo – rekreacyjnych terenu oraz zapewnienia 

porządku, spokoju i bezpieczeństwa wszystkich przebywających na terenie rekreacyjnym zobowiązuje się do: 

1) zachowania spokoju i porządku publicznego w godzinach wieczornych i nocnych; 

2) przestrzegania czystości; 

3) poszanowania zieleni oraz wyposażenia terenu; 

4) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Zbiornika Małej Retencji 

Wodnej. 

6. Na terenie rekreacyjnym Zbiornika Małej Retencji Wodnej zabrania się: 

1) niszczenia roślinności oraz rozkopywania gruntu; 

3) niszczenia i uszkadzania infrastruktury terenu; 

4) zaśmiecania i zanieczyszczenia terenu; 

5) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków psychoaktywnych; 

6) grillowania, palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów; 

- dopuszcza się rozpalanie ognia wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym po wcześniejszym 

uzyskaniu zgody sołtysa, rady sołeckiej lub właściciela obiektu, 

- korzystanie z paleniska powinno odbywać się wyłącznie pod nadzorem osoby pełnoletniej, 

- po zakończeniu grillowania oraz pobytu pod wiatami osoby tam przebywające zobowiązane są do 

bezwzględnego sprawdzenia czy używane palenisko skutecznie ugaszono; po skutecznym ugaszeniu 

palenisko należy wyczyścić oraz usunąć pozostały popiół; 

7) płoszenia, chwytania i zabijania dzikiego ptactwa; 

8) kąpieli w znajdujących się na terenie zbiorniku wodnym; 

9) pozostawiania dzieci oraz osób nieletnich bez opieki dorosłych; 

10) wnoszenia i używania materiałów wybuchowych i pirotechnicznych oraz szkodliwych substancji 

chemicznych. 

7. Osoby wprowadzające zwierzęta domowe na teren rekreacyjny Zbiornika Małej retencji zobowiązane  

są do: 

1) zachowania bezpieczeństwa i środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz 

innych zwierząt; 

2) stworzenia takich warunków, aby utrzymanie zwierzęcia nie były uciążliwe dla otoczenia; 

3) zapewnienie stałego i skutecznego dozoru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3880



8. Korzystający z terenu rekreacyjnego ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas pobytu. 

9. Na terenie rekreacyjnym należny zachować szczególną ostrożność podczas silnych wiatrów, opadów 

atmosferycznych oraz burz. 

10. Wszelkie uwagi oraz wnioski dotyczące trenu rekreacyjnego należy zgłaszać właścicielowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3880


		2025-09-22T10:01:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




